「抗悪性腫瘍薬の臨床薬理」
国立がん研究センター

大学院医学教育部（医学研究科）

腫瘍治療・トランスレーショナル研究分野

        客員教授 濱田 哲暢先生

がんプロ大学院・呼吸器・臨床腫瘍学

チュートリアル講義
（呼吸器）

日時：平成２７年 ２月 ２０日 （金）

    １６時１５分～１７時４５分

場所：島根大学医学部 臨床小講堂

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び
申し上げます。
 さて、この度下記のように講義を開催することとなりました。
 つきましては時節柄ご多用中とは存じますが、ご出席賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 謹白

  【連絡先】 島根大学医学部 がんプロフェｯショナル養成基盤推進プラン

  ℡：0853-20-2576  Fax：0853-20-2580

博士課程選択科目：
臨床腫瘍学Ⅵ(33),地域がん治療学 (37-1)がん医療社会学(37-3),臓器病態学
Ⅲ(65),薬物動態学Ⅰ(70),感染症学Ⅰ(83)